turfaktor von 0,9 als angemessen erachtet und angewandt. 

Die Einzelwerte der Flurstücke werden hilfsweise geschätzt auf: 

Flurstück 1747: 3.000,00 €

Flurstück 1011: 170.000,00 €

173.000,00 €  

Der Verkehrswert wird somit gesamt geschätzt auf rund: 

173.000,00 € 
( in Worten: einhundertdreiundsiebzigtausend Euro ) 

Es wird ausdrücklich darauf hingewiesen, dass es sich aufgrund der teilweisen Nicht-
begehungsmöglichkeit um ein Risikoobjekt handelt. 

Ich versichere, das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und